クイックスタートガイド
RCON-GW／GWG ゲートウェイユニット
RCON-PC／PCF／AC／DC／SC ドライバーユニット
EC接続ユニット
SCON拡張ユニット
RCON接続仕様 SCON／SCON2
仕様
RCON システム

	RCON-SC-1 “DRV STOP” について
	2 アクチュエーターの配線
	アクチュエーター型式と24Vドライバーユニット型式の確認
	24Vドライバーユニットとモーターエンコーダーケーブルの接続
	エレシリンダー と EC接続ユニットの配線
	200Vドライバーユニット型式 と アクチュエーター型式の確認
	200Vドライバーユニット と アクチュエーターのケーブル接続